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Kompakti puunhalkaisija paksujen runkojen 
halkaisuun. 

1) Woodcrackerin käyttötavasta ja varustelusta riippuen. 2) Kuljettavan ajoneuvon varustelusta riippuen. 
Tekniset muutokset ja kuvat sitoumuksetta. Oikeudet tuotteen kehittämisestä johtuviin muutoksiin pidätetään.
l saatavissa     - ei saatavissa

Pihtien avautuma (mm) 540 700 900 1200

Halkaisuvoima (käyttöpaineesta 
riippuen) (t)

kork. 14 kork. 22 kork. 22 kork. 33

Omapaino (perusmalli) (kg) 195 285 370 1100

Suositeltu litrateho (l/min) n. 25 - 60 n. 25 - 60 n. 25 - 60 n. 80 - 150

Suositeltu käyttöpaine (bar) 180 - 240 180 - 240 180 - 240 220 - 270

Lisävaruste: tukijalka l l l l

Lisävaruste: kaivuriasennus l l l -

Lisävaruste: pienkuormaaja-asennus l l - -

Tekniset tiedot
WOODCRACKER®
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https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/fi/prod/woodcracker-l/
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Tietoa valmistajasta
 Westtechin tuotteet valmistetaan kokonaisuudessaan Ylä-Itävallassa. 
 WOODCRACKER®-koneet ovat tunnettuja hyvästä käsiteltävyydestään, helposta liitettä 
 vyydestään, joustavuudestaan ja tehokkuudestaan. Näiden periaatteiden mukaisesti 
valmistetaan kaikki tuotesarjat. Tuotevalikoima pitää sisällään tuotteita puunkaatoon, puiden 
halkaisuun ja käsittelyyn sekä maaperän hoitoon ja juurakoiden poistoon.
Lisätietoa koneistamme ja palveluistamme on osoitteessa www.westtech.at
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Käyttöalueet
Ü Pienten puiden ja pensaiden nopea korjuu
Ü Energiametsien korjuu
Ü Käyttö maastossa, rinteissä ja kosteikoissa
Ü Viljely ja maisemanhoito
Ü Maatalouskäytössä pienkuormaajissa
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+ Valmistettu erittäin kestävästä Hardox®-teräksestä

+ Erittäin kestävä ja pitkäikäinen

+ Lähes huoltovapaa ja kulutusta kestävä

+ KTL-pohjustettu (katodinen uppomaalaus) ja jauhemaalattu
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Monipuoliset asennusvaihtoehdot, ensisijaisesti puolikiinteänä mallina metsä-
perävaunuun, puunosturiin tai hakkuriin. 

1

Matala rakenne kuljettaviin ajoneuvoihin asennusta varten. 2

Kaivuriasennusmahdollisuuden ansiosta runko voidaan 
halkaista ja kuormata yhdessä työvaiheessa.   

3

Vähäinen voimantarve paksuimpienkin runkojen kohdalla. Kätevä apuri 
korjuuprosessissa. 
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